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بازگشت لائوتارو به اینتر 
لائوتــارو مارتینس پس از 
لذت بردن از قهرمانی آرژانتین 
در جام جهانی، آماده بازگشت 
بــه تمرینات اینتر اســت. به 
گزارش ایســنا و بــه نقل از 
گاتزتادلواســپورت، لائوتــارو 
مارتینس مهاجــم آرژانتینی 
امروز جمعه به ایتالیا بازگشت 
و قرار است برای پنج روز متوالی تمرین کند تا بتواند در اولین بازی سال جدید 
میلادی مقابل ناپولی به میدان برود.  لائوتارو با وجود کســب قهرمانی در جام 
جهانی که بالاترین آرزوی یک فوتبالیســت اســت، هنوز کاملًا با انگیزه است و 
مایل است آینده اش را به اینتر اختصاص دهد. طبق گزارش ها لائوتارو به مدیران 
باشگاه و اعضای کادرفنی گفته است که می خواهد در اینتر بماند. اینتر در حال 
حاضر ۱۱ امتیاز کمتر از ناپولی دارد اما اگر نراتزوری قهرمان این فصل از رقابت ها 
شود، لائوتارو دومین بازیکن اینتر پس از مارکو ماتراتزی خواهد بود که بلافاصله 
پس از قهرمانی در جام جهانی جام اســکودتو را نیز بالای سر می برد. نیم فصل 
دوم ســری آ ایتالیا از هفته آینده شروع می شود و اینتر در حساس ترین بازی به 

مصاف ناپولی صدرنشین می رود.

تعویق رای گیری درباره پیوستن فوتبال روسیه به آسیا  
فدراسیون  اجرایی  کمیته 
رای گیری  روســیه  فوتبــال 
برای پیوستن به کنفدراسیون 
تعویق  بــه  را  فوتبال آســیا 
انداخت. به گزارش ایســنا و 
به نقل از سایت اسپورت ۲۴ 
روســیه، رای گیــری کمیته 
اجرایی فدراســیون فوتبال روسیه درباره خروج از یوفا و انتقال به کنفدراسیون 
فوتبال آسیا که قرار بود سه شنبه برگزار شود به تعویق افتاد. قرار است رای گیری 
تا ۳۱ دســامبر ۲۰۲۲ انجام شود. دلیل به تعویق افتادن این رویداد رایزنی های 
تکمیلی عنوان شــده اســت. باشــگاه ها و تیم های ملی فوتبال روسیه از مارس 
۲۰۲۲ به دلیل حمله این کشور به اوکراین از مسابقات تحت نظارت فدراسیون 
بین المللی فوتبال )فیفا( و اتحادیه فوتبال اروپا )یوفا( محروم شده اند و روسیه به 

همین خاطر از جام جهانی ۲۰۲۲ و یورو ۲۰۲۴ کنار گذاشته شد.

نامزدهای بهترین دروازه بان سال جهان معرفی شدند 
فیفا ۷ نامزد عنوان بهترین 
فوتبال جهان  دروازه بان سال 
را معرفــی کرد. بــه گزارش 
ایســنا و به نقل از بی ساکر، 
فیفا  فهرســت هفــت نامزد 
بهترین دروازه بان سال ۲۰۲۲ 
میلادی را منتشر کرده است. 
یاسین بونو، املیانو مارتینس، 
آلیسون، تیبو کورتوا، دومینیک لیواکوویچ، مایک ماینان و مانوئل نویر نامزدهای 
بهترین دروازه بان سال هستند.  یاســین بونو، دروازه بان مراکشی سویا، یکی از 
هفت دروازه بانی است که در میان نامزدهای کسب بهترین دروازه بان های سال 
حضور  دارد. جایزه ای که توســط فیفا برای برجسته کردن بهترین بازیکنان هر 
سال تبلیغ می شود.  علاوه بر بونو، در لیست نامزدها، امیلیانو مارتینس از استون 
ویلا نیز دیده می شــود که به عنــوان دروازه بان آرژانتین به جام جهانی رفت و 
قهرمان این مسابقات شد. آلیسون بکر )لیورپول/برزیل(، تیبو کورتوا )رئال مادرید/
بلژیک(، دومینیک لیواکوویچ )دینامو زاگرب/کرواسی(، مایک ماینان )آث میلان/
فرانسه( و مانوئل نویر )بایرن مونیخ/آلمان( به او پیوستند. بونو که نقش کلیدی 
در صعود تاریخی مراکش به نیمه نهایی جام جهانی داشــت و در مراسم اهدای 
توپ طلا در اکتبر گذشته نهمین دروازه بان برتر جهان شد، به گفته فیفا او یکی 
از عوامل کلیدی در سویا با داشتن بهترین رکورد دفاعی در لالیگا در فصل جاری 
بوده است. هم چنین املیانو مارتینس، دروازه بان تیم ملی فوتبال آرژانتین توانست 
بعد از پایان جام جهانی ۲۰۲۲ عنوان دســتکش طلایی این دوره از رقابت ها را 
به دســت بیاورد. در دوره قبل تیبو کورتوا بلژیکی به این مهم رسیده بود و حالا 

دروازه بان آرژانتین عنوان بهترین دروازه بان جام را کسب کرد.

رئال به دنبال شکار استعدادی دیگر از بایرن
طبق اعــلام روزنامه آس، 
رئال مادرید در تلاش اســت 
تا مدافع کانادایی بایرن مونیخ 
را جذب کند. به گزارش ایسنا 
و به نقل از آس، رئال مادرید 
آلفونســو دیویــس، مدافــع 
کانادایی بایــرن مونیخ را زیر 
نظــر دارد و از هم اکنــون در 
تلاش اســت تا زمینه جذب این بازیکن را مهیا کنــد. دیویس یکی از بهترین 
بازیکنان بایرن مونیخ به شــمار می آید و تا ســال ۲۰۲۵ با این تیم قرارداد دارد 
امــا طبق اعلام روزنامه آس، رئال مادرید قصد دارد که یک ســال قبل از پایان 
قراردادش او را جذب کند؛ درست مانند همان کاری که با تونی کروس انجام داد. 
کروس هم یک ســال قبل از پایان قراردادش با بایرن مونیخ این باشگاه را ترک 
کرد و راهی رئال شد تا به یکی از بهترین بازیکنان تاریخ این باشگاه تبدیل شود 

و اکنون سران رئال به دنبال شکار یک ستاره دیگر از بایرن هستند.

گاکپو با لیورپول به توافق رسید
باشگاه آیندهوون از توافق 
نهایی با لیورپول برای انتقال 
گاکپو خبر داد و به این ترتیب 
پیراهن  به زودی  بازیکن  این 
قرمز پوشــان آنفیلد را بر تن 
خواهد کرد. به گزارش ایسنا 
و به نقل از اســپورت، کودی 
گاکپو از ستاره های تیم ملی فوتبال هلند در جام جهانی ۲۰۲۲ بود. این بازیکن 
۲۳ ساله نمایشی فراتر از انتظار داشت و همین باعث شد تا مورد توجه تیم های 
بزرگ قرار گیرد. از لیورپول و منچســتر یونایتد به عنوان مشتریان جدی گاکپو 
یاد شــد و در نهایت او با لیورپول به توافق دست پیدا کرد. باشگاه آیندهوون در 
بیانیه ای انتقال این بازیکن را تایید کرد و نوشت: دو باشگاه آیندهوون و لیورپول 
برای انتقال گاکپو در ژانویه به توافق دست پیدا کردند. این دو باشگاه  البته رقم 

انتقال را اعلام نکردند.

توصیه ماتئوس به پدیده فوتبال آلمان: 

فعلا دنبال پول نرو
ملی  تیم  پیشــین  ستاره 
فوتبــال آلمــان به یوســف 
موکوکو پیشــنهاد کرد فعلا 
راهی  و  بمانــد  در دورتموند 
تیم هــای دیگــر نشــود. به 
گزارش ایسنا و به نقل از بیلد، 
یوسف موکوکو، مهاجم آلمانی 
جوان ترین بازیکن جام جهانــی ۲۰۲۲ بود که اصالت کامرونی دارد. او در زمان 
اولین بازی آلمان در جام جهانی دقیقا ۱۸ ســال تمام ســن داشت و اکنون در 
عضویت تیم دورتموند است و به همین خاطر مورد توجه چندین تیم قرار دارد.

او در فصــل جاری در ۱۴ بازی برای تیمــش ۶ گل زد تا فلیک را قانع کند 
که او را به جام جهانی ببرد. به گفته لوتار ماتئوس خیلی زود اســت که یوسف 
موکوکو، ســتاره جوان بوروسیا دورتموند به تیم دیگری برود و از دورتموند جدا 
شود. ماتئوس درباره آینده فوتبالی این بازیکن جوان گفت: به او توصیه می کنم 
حداقل یکی دو ســال دیگر در بوروسیا دورتموند بماند و فوراً دنبال پول نرود. او 
هنوز خیلی جوان اســت و آینده و حرفه ای فوق العاده در پیش دارد.  من نیز در 

سنین جوانی پیشنهادهای فوق العاده پرسودی از ایتالیا داشتم. 

اخبار کوتاه

گروه ورزشــی - محمدحسین یزدی: 
بازگردانــدن عجیب و غریب همســر و دختر 
علی دایی، فوتبالیست باسابقه و محبوب کشور 
مهمتریــن موضوع این روزهاســت، موضوعی 
که یکبار دیگر باعث پیونــد خوردن ورزش و 

سیاست شده است. 
روز پنج شــنبه این خبر در فضای مجازی 
منتشر شد که همسر و دختر علی دایی داخل 
هواپیمایی به مقصد دوبی بودند. اما این هواپیما 
به دستور مقامات ایرانی در کیش نشانده شده 
و بعد از خروج این دو نفر، اجازه پرواز به دوبی 

به آن داده شده است!
ممنوع الخروجی چهره های برجسته ورزشی 
و هنری ایــران و برخی از اعضای خانواده های 
آنها در پــی بروز ناآرامی هــای چندماه اخیر، 
تصمیمی است که از سوی نهادهای قضایی به 
طور رسمی تایید شــده اما خیلی از آنها قبل 
از برخورد ضابط قضایــی هنگام خروج از مرز 
هوایی، از وجود چنین تصمیمی درمورد خود 
اظهــار بی اطلاعی کردنــد و در واقع غافلگیر 
شــدند. طی ماه های گذشــته یکبــار ضبط 
پاســپورت علی دایی چهره برجســته تاریخ 
فوتبــال ایران و جهان با دســتور مقام قضایی 
در فرودگاه، خبرساز شده بود که پس از مدت 
کوتاهی خبر استرداد گذرنامه آقای گل سابق 
فوتبال ملی جهان منتشر شد. اما با خبری که 
درباره همســر و دختر او منتشر شد، یک بار 
دیگر نام او مطرح شد. با این حال باید گفت که 
در ایــن مدت خبرهای دیگری نیز درباره علی 

دایی منتشر شده بود. 
در آذرماه رســتوران و جواهرفروشی علی 
دایی به دلیل اعلام ســه روز تعطیلی همزمان 
با فراخوان اعتصاب پلمپ شــده بود و پس از 
چندی همشهری آنلاین نوشت که »جمعی از 
منتقدان مواضع اخیر علی دایی ،بازیکن سابق 
تیم ملی فوتبال کشورمان روی در و دیوار مغازه 
او شعار نوشتند و او را بی غیرت و وطن فروش 
نامیدند«! همچنین روزنامه دولتی ایران یکبار 
تلویحــا ادعا کرد که دختر علی دایی در لندن 
گروگان است! بعضی از رسانه های اصولگرا هم 
در همان زمان ادعا کردند که علی دایی »خلاف 

عقلانیت« حرکت می کند! 
با همه این احوال هیچ کدام از این ادقامات 
به اندازه رفتاری که با همسر و دختر علی دایی 
صورت گرفــت، عجیب نبود، بالاخص اینکه از 
طرف خبرگزاری دولت هــم بیانیه ای در این 
خصوص به نقل از قوه قضائیه منتشــر شد که 
از یک روز بعد از سوی قوه قضائیه تکذیب شد!
خبرگزاری دولتی  ایرنا ادعا کرد: »به گزارش 
مرکز رسانه قوه قضائیه، در پی ممانعت نسبت 
به خروج همســر و دختر علی دایی از کشور، 
پیگیری ها حاکی از آن اســت در پی اقدامات 
اخیر خانواده علــی دایی »صاحب یک گالری 
بزرگ طــلا و جواهر« در همراهی با گروه های 
ضد انقلاب و اغتشاشگران و دعوت به اعتصاب، 
همسر علی دایی متعهد شده بود قبل از قصد 
خروج از کشــور نهادهای ذیربط را از تصمیم 
خود مطلع کند. بر همین اساس، پس از اطلاع 
نهادهای مربوطه از پرواز حامل همســر علی 

دایی، با هماهنگی صورت گرفته پرواز یادشده 
در فرودگاه کیش فرود آمده و همســر و دختر 

علی دایی از هواپیما خارج شده اند.«
اما  مرکز رســانه قوه قضائیه روز سه شنبه  
اعلام کرد: »شــب گذشته و طی ساعات اخیر 
خبری به نقل از مرکز رســانه قــوه قضائیه با 
موضوع ماجــرای ممنوع الخروجــی خانواده 
علی دایی در فضای مجازی منتشــر شد، هر 
چند برخی منابع رسانه ای بلافاصله خبر خود 
را اصلاح و عنوان مرکز رســانه را از ان حذف 
کردند اما همچنان این خبر در برخی صفحات 
در حال انتشــار اســت. این در حالی است که 
مرکز رســانه قوه قضائیه هیــچ اطلاعیه ای در 
این خصوص صادر نکرده اســت و خبرگزاری 
رســمی قوه قضائیه میزان نیز که کلیه اخبار 
و اطلاعیه های رسمی منتشره دستگاه قضا را 
منتشر می کند نیز چنین خبری روی خروجی 

خود قرار نداده است.«
همچنین خبرگزاری تســنیم به نقل از یم 
منبع مطلــع ادعا کرد که همســر علی دایی 
به دلیل همراهی با اغتشاشــات و تحریک به 
اعتصاب در برهه ۲۴ تــا ۲۶ آبان و همچنین 
۱۴ تــا ۱۶ آذر، با حکم قضایی ممنوع الخروج 
بوده است.با این حال او با یک اقدام غیرقانونی 
ممنوع الخروجی خود را رفع کرده و به همین 
دلیل وارد پرواز امروز تهران به دوبی شده بود. 
امّا با اطلاع متولیــان امر، قبل از خروج وی از 
کشور، با حکم قضایی و مصوبه شورای امنیت 

کشور! از سفر او به دوبی ممانعت شده است.
این خبرگزاری در انتهای خبرســازی خود 
مدعی شده است که مقصد نهایی همسر علی 
دایی ســفر به آمریکا بوده است! که علی دایی 
ساعاتی بعد با انتشــار بلیط برگشت همسر و 
فرزندش به تهران کذب بودن این ادعا را ثابت 

کرد..
علی دایی نیز پس از این اتفاق، در گفت وگو 
با ایســنا درباره این موضوع اظهار کرد: همسر 
و دخترم امــروز از فرودگاه امام خمینی کاملا 
قانونی سوار هواپیما شدند تا به دوبی بروند اما 
هواپیمای شرکت ماهان را از دوبی برگرداندند 
و در کیش به زمین نشــاندند و دختر و همسر 
من را از پرواز پیاده کرده اند اما بازداشت نشدند. 
الان هم پیگیر کارهای آنها هســتم تا از کیش 

به تهران برگردند.
وی افزود: بعد از اینکه دختر و همســرم را 
از هواپیما پیاده کردند، یک ساعت بعد گفتند 
که دخترتــان می تواند بــرود و وقتی دخترم 
می خواســت برود گفتند کــه درهای هواپیما 

بسته است و او هم نمی تواند برود.
او در پاســخ به این ســوال که آیا همسر و 
دختــرش ممنوع الخروج بوده انــد، گفت: اگر 
ممنوع الخروج بودند که باید سیســتم پلیس 
گذرنامه نشان می داد. هیچ کس هم درباره این 
موضوع به من جوابی نداده است. واقعا نمی دانم 
دلیل این کارها چیســت؟ آیا می خواســتند 
تروریست بازداشــت کنند؟ همسرم و دخترم 
برای یک سفر چند روزه قرار بود به دوبی بروند 
و برگردند. حتی دوشنبه هفته آینده زمان پرواز 

برگشت آنها بود.
دایی افزود: چیزهایی در زندگی ام می بینم 
که باورش برایم خیلی سخت است. آنها کاملا 
قانونی از محل بررسی پاسپورت عبور کرده اند و 
سوار هواپیما شده اند اما از دوبی این  همه مسافر 
را برگرداندند تا همسر و دختر من را پیاده کنند. 
اگر مشکلی بوده چرا آنها را بازداشت نکردند؟ 
اگر مشکلی نیست چرا آنها را برگردانده اند. این 
موضوعات را شــما باید پرس وجو کنید. ما که 

جوابی نمی گیریم.

علی دایی در گفتگویی با سایت تابناک در 
مورد جزئیــات و دلایل این اقدام صحبت کرد 

که مشروح آن را می خوانید: 
موضوع پیاده کردن همسر و دخترتان 
از هواپیمای ماهان کــه عازم دوبی بود، 
باعث بروز حرف و حدیث های بســیاری 
شــد. چه اتفاقی مخصوصا پیش از سفر 

برای خانواده شما رخ داد؟
ببینید، ما که علــم غیب نداریم تا پیش از 
حضور در فرودگاه متوجه بشویم اجازه خروج 
از کشــور را داریم یا خیر. همسر من به همراه 
دختــرم امروز صبح به فرودگاه رفتند و پس از 
تحویل بار و عبور از گیت بازرسی، پیش از سوار 
شــدن به هواپیما پس از چک کردن گذرنامه 
و خوردن مهر قانونــی و دریافت مجوز قانونی 
خروج از کشور از قسمت کنترل گذرنامه پلیس 
فرودگاه عبور کردند و سوار هواپیمای ماهان که 

عازم دوبی بود، شدند.
کشور  رسمی  خبرگزاری های  از  یکی 
جزئیاتــی درخصوص ایــن موضوع که 
با حکم قضایی ممنوع الخروج  همسرتان 

بوده را منتشر کرده است؟
اصلا و ابدا چنین موضوعی صحت ندارد. این 
که همسر بنده ممنوع الخروج بوده و باید پیش 
از اقدام به ســفر این مطلــب را اطلاع می داده 
کذب محض است. نه برای من نه برای همسرم 
تا امــروز از قوه قضائیه ابلاغ یــا SMS با این 
مضمون که ممنوع الخروج هستیم، نیامده است. 
همســرم طبق تمام قوانین جمهوری اسلامی 
برای ســفر به خارج از کشور اقدام کرد و مثل 
همه مردم پشــت باجه کنترل گذرنامه پلیس 
ایران در فرودگاه ایســتاد و پس از تأیید مجوز 
خروجی قانونی اقدام به سوار شدن به هواپیما 

کرد.

مشکلی  شما،  اظهارات  طبق  بنابراین 
ممنوع الخروجی در میان نبوده است؟

ببینید، همان طور که من پس از سفر ترکیه 
در فرودگاه امام)ره( متوجه ممنوع الورود بودن 
خودم شدم و گذرنامه ام ضبط شد، اگر همسرم 
مشکل ممنوع الخروجی داشت، پلیس کنترل 
گذرنامه فــرودگاه گذرنامه اش را ضبط و اجازه 
سوار شدن به هواپیما و خروج از مرز هوایی را 

به او نمی دادند.
همچنین عنوان شــده که گویا همســر و 
دخترتان قصد ســفر به آمریکا از طریق دوبی 

را داشته اند؟
این هــم کذب محض و دروغی اســت که 
عنــوان کرده اند. بلیت های همســر و دخترم 
موجود اســت و مردم می تواننــد تاریخ صدور 
و تاریخ رفت و برگشــت آنها را ببینند. )علی 
دایی تصویر بلیت دو طرفه همسر و فرزند خود 
را در اختیار تابناک جهت انتشــار قرار داد که 

می بینید(
مراجع  به  تعهدی  همسر شــما  گویا 
ذیربط برای اطلاع دادن از قصد ســفر به 

خارج از کشور داده بودند؟
خیر، به هیچ عنوان. واقعیت ندارد. همسرم 
هیچ تعهــدی مبنی بر مطلع کردن مقامات یا 
نهادها و ادارات قبل از انجام سفر خارجی نداده 

است.
آیا بعد از مسائلی که امروز برای همسر 
و دخترتان اتفاق افتاد، احیانا تصمیم شان 

را تغییر ندادند؟
من برای شــما در ســایت تابناک مدارک 
مســتند )بلیت هواپیما با تاریخ صدور و تاریخ 
رفت و برگشــت( را ارسال کردم تا برای مردم 
منتشــر کنید. این که حالا عنوان می کنند که 
پس از ماجری امروز برنامه سفرشان به آمریکا 
را به تعویــق انداخته اند، یک سناریوســازی 
غیرواقعی اســت. تمام مراحل ســفر همسر و 
دختــرم کامــلا مطابق قوانین جاری کشــور 
صورت گرفته بود. تاریخ رفت و برگشت بلیت ها 
نیز ثابت می کند که آنها امروز )دوشــنبه( به 
دوبی می رفتند و دوشنبه هفته آینده به ایران 

بازمی گشتند.
فکر می کردید ســفر یک هفته ای به 
کشور همســایه به چنین حاشیه بزرگی 

ختم شود؟
همسرم اگر قصد ســفر به آمریکا را داشت 
از پــرواز داخلی )هواپیمایی ماهان( اســتفاده 
نمی کرد. آن رسانه ای که این اخبار و اطلاعات 
کذب را منتشر کرده است، نمی دانم چه هدفی 
را دنبال می کرده! همســر و دختر من به طور 
کاملا قانونی و از مبدأ قانونی کشــور اقدام به 
مســافرت کردند و مرتکب هیچ رفتار و عمل 

غیرقانونی نشدند.
اتفاق خاصی که در فرودگاه کیش رخ 

نداد؟
خیر، خدا را شــکر می کنم که در سلامت 
هســتند و در این لحظه که با شــما صحبت 
می کنم در تندرستی کامل در کنارم نشسته اند. 
می توانست اتفاقات بدتری رقم بخورد. خداوند 

را شاکرم.

ســرمربی آلمانی لیورپول براین باور اســت کــه آرژانتین با 
شایستگی عنوان قهرمانی را در جام جهانی ۲۰۲۲ به دست 
آورد. او به ســتایش از مسی پرداخت و او را بهترین بازیکنی 

دانست که دیده است.
به گزرش ایسنا و به نقل از اسپورت، تیم ملی فوتبال آرژانتین 
سرانجام توانست با لیونل مسی بعد از ۴ دهه عنوان قهرمانی 

را در جام جهانی به دست آورد.
واکنش ها به قهرمانی آرژانتین در جام جهانی هم چنان ادامه 
دارد و این بار یورگن کلوپ، سرمربی آلمانی لیورپول واکنش 

نشان داد و آن ها را شایسته این قهرمانی دانست.

کلوپ گفت: به نظرم آرژانتین با شایستگی عنوان قهرمانی را 
به دست  آورد. آن ها مدت ها بود که منتظر این قهرمانی بودند 
و وقتی جشن باشــکوه آن ها را دیدم لذت بردم و خوشحال 

شدم.
سرمربی لیورپول درباره مسی گفت: لئو بهترین بازیکنی است 
که تاکنون دیده ام. او باید برای دیگر بازیکنان یک الگو باشد 
چرا که هرگز تسلیم نمی شود و سال هاست که در یک سطح 
بالا بازی می کند. بازیکنان دیگر باید با دیدن مســی متوجه 
شــوند که یک بازیکن می تواند سال های سال در یک سطح 

بالا بازی کند.

او درباره شــادی های جنجالی سنگربان آرژانتین گفت: من 
نمی خواهــم در این زمینه صحبت کنم. به هر حال او قبل از 
پنالتی ها رفتارهای انجام می داد. درباره فینال بگویم که این 

بهترین فینالی بود که من دیده ام. واقعا لذت بردم.
سرمربی لیورپول در واکنش به پیروزی سه بر یک تیمش برابر 
استون ویلا گفت: بازی سختی برای ما بود اما خوشبختانه به 
پیروزی دســت پیدا کردیم و عملکرد خوبی داشتیم. استون 

ویلا در نیمه دوم کار را برای ما سخت کرد.
او درباره درخشش صلاح گفت: صلاح یک گل بسیار زیبا به 
ثمر رســاند. او پاس دیدنی از آرنولد گرفت و از آن به خوبی 

استفاده کرد و یک گل خاص به ثمر رساند.
کلوپ در پایان به ســتایش از داروین نونیز پرداخت و گفت: 
او می توانــد کمک زیادی به تیم به ویژه در کارهای هجومی 
کند. او روی گل ســوم تلاش زیادی از خود نشان داد. من از 
عملکرد نونیز راضی هســتم و دیر و یا زود نوبت به گل های 

او هم می رسد.
قول شفاهی اسکالونی برای تمدید قرارداد با آرژانتین

سرمربی تیم ملی فوتبال آرژانتین قول داده است که قرارداد 
خود را با این تیم تمدید کند.

به گزارش ایسنا و به نقل از اوله، تیم ملی آرژانتین با هدایت 
لیونل اسکالونی قهرمان جام جهانی قطر ۲۰۲۲ شد تا او  پس 

از سزار لوییس منوتی در آرژانتین ۱۹۷۸ و کارلوس بیلاردو 
در مکزیک سال ۱۹۸۶ سومین مربی شود که آلبی سلسته را 

قهرمان جام جهانی می کند.
به گفتــه کلودیو تاپیا، رئیــس اتحادیه فوتبــال آرژانتین، 
اســکالونی که در ســال ۲۰۱۸ کار خود را آغاز کرده است 

به زودی قرارداد خود را با این تیم تمدید خواهد کرد.
تاپیا گفت: اســکالونی الان سرمربی تیم ملی آرژانتین است. 
مــا قصد داریم قرارداد او را تمدید کنیم و به تفاهم هایی هم 
رســیده ایم. او برای مساله پاســپورت یکی از فرزندانش به 
اسپانیا رفت و پس از بازگشت به کشور صحبت خواهیم کرد 
ولی او شــفاهی گفته است که قرارداد را تمدید خواهد کرد. 
منوتی اولین کسی بود که قبل از کوپا آمه ریکا ۲۰۱۹ به من 
گفت که باید با او قرارداد ببندم و ما هم همین کار را کردیم. 
زمانی که ما اسکالونی را انتخاب کردیم، ۹۹ درصد فکر کردند 
که اشــتباه می کنیم یا حتی دیوانه هستیم اما این انتخاب، 
شادی را به مردم بازگرداند. ما بهترین کادر مربیگری را داریم 

و قطعا با او در سال های بعد هم ادامه خواهیم داد.
اسکالونی سال گذشته نیز با آرژانتین قهرمان کوپا آمریکا شد 
و اولین قهرمانی لیونل مسی در جام جهانی را با تیم ملی رقم 
زد. قرارداد اسکالونی تا دسامبر ۲۰۲۶ اعتبار دارد و او احتمالاً 
تا جام جهانی بعدی هم سرمربی »آلبی سلسته« خواهد ماند.

چرا همسر و دختر علی دایی را از هواپیما پیاده کردند؟!

دایی: چیزهایی می بینم که باورش برایم خیلی سخت است
مرکزرسانهقوهقضائیهاعلامکردکههیچاطلاعیهایدربارهخانوادهعلیداییصادرنکردهایم

سرمربی آلمانی لیورپول:

آرژانتین با شایستگی قهرمان شد
مسیبهترینبازیکنیاستکهدیدهام

ســرمربی تیم ملی بوکس ایران گفت: اگر تفکرات شورای 
فنی مثل ۲۰۱۴ اینچئون باشــد با تشکیل آن مخالفم، در 

غیر این صورت اتفاق خوبی است.
علیرضــا اســتکی در گفت وگو با ایســنا، درباره تشــکیل 
شورای فنی بوکس، توضیح داد: اگر تفکرات سالم و هدف 
پیشرفت بوکس باشد،  یک اتفاق بسیار عالی است. شخصا 
همیشــه اعتقاد دارم که پشتوانه مربیان جوان و قهرمانان،  
پیشکسوتان و مربیان قبلی آن ها هستند. ما هم اگر جایی 
موفق بودیم برای همه پیشکســوتان و مربیان خود احترام 

قائل بوده ایم.
او ادامه داد: امیدوارم این شورا با تفکر درست شکل گرفته 
باشــد چون گاها تفکرات نادرســت آسیب می زنند، همان 
اتفاقی که ســال ۲۰۱۴ برای احدی رخ داد با وجود اینکه 
نتیجه خوبی گرفته بود. در آن زمان همین شــورا با تفکر 
دیگری شکل گرفت که خوب نبود. اگر تفکرات مثل ۲۰۱۴ 
باشــد کاملا با این شورا مخالفم، در غیر این صورت بسیار 

اتفاق خوبی است.
اســتکی با تاکید بر مفیــد بودن شــورا در صورت وجود 
تفکرات درست، گفت: اگر این شورا که متشکل از قهرمانان 

و پیشکســوتان است، تجربیات و راهنمایی های خوبی کند 
اتفاق جالبی اســت، اما اگر مثل ۲۰۱۴ باشــد که می دانم 
موضوع هم چه بود، خوب نیســت. ســال ۲۰۱۴ من جلو 
بودم و همه پشــت سرم پنهان شــدند. در مجموع باز هم 

تکرار می کنم که اگر مثل ۲۰۱۴ اینچئون باشد مخالفم.
او در پاســخ به این ســوال که آیا نمی خواهد شفاف تر در 
ایــن رابطه صحبت کند؟ اظهار کرد: شــفاف کردن ماجرا 
برای بعد از جلسه بماند، ضمن اینکه ما در این چهار سال 
توانایی های خود را نشــان دادیــم، الان هم در این جایی 
که هســتم با کسی جبهه ای ندارم و تمام تمرکزم موفقیت 

بوکس است.
ســرمربی تیم ملی بوکس ایران گفــت: برای من موفقیت 
بوکس اولویت اســت،  فرقی هم نمی کنــد این موفقیت با 
چه کســی رقم بخورد. اگر فکر مثبت پشــت کارها باشد 
فرقی نمی کنــد تیم ملی با اســتکی کار کند یا با احدی، 
مظاهــری و ... . فعلا هم هیچ صورت جلســه ای به اعضای 
شورا ابلاغ نشده و من فقط از سوی سایت ها خواندم که ۱۸ 
نفر انتخاب شده اند و امیدوارم کنار هم تصمیمات درستی 

بگیریم که به سود بوکس باشد.

سرمربی تیم ملی بوکس :

اگر تفکرات ۲۰۱۴ باشد با شورای فنی مخالفم


